ARXIU COMtat DE  
 TORRE SAURA

la Isla de Menorca hoy tres del Mes de  
Março. Anno del Nacimiento de nuestro S.  
Jesu Christo de Mil siete Cientos diez y ocho.  
Presentes por Testigos Jayme Ballester,  
Lorenzo Begur y Pelgado Escriuientes, y  
Miguel Alemany Labrador para dicho  
efecto llamados de parte de la Ciudad de Moradon.  
Ego Antonio Magoni Not. quizo.  
cada uno requerido he recibido el pte  
auto de poder.

Die ii. Mensis Junij Anno  
a Nat. Dni MDCXXVII.

In Dei nomine. Ego Margarita Vidal, et  
Dona Vidua relicta Capitanei Josephi Vidal  
Vile Magonis fratris Minoricarum Insule  
habitis. Tratis eos. faeto, creto etc. Procuratorem  
meum certum etc. Vos Andume Patrem fra-  
trem Thomam Vidal Religionum Ordinij  
Divi Augustini, commorantem in Converse  
tu Beate Virginis Marie de Succursu  
vittelle, eiusdem Minoricarum Insule,  
licet absentem etc. ratificando primitus

in omnibus omnia, ac quævis procedimenta  
 per vos dictum Procuratorem meum facta,  
 sed vsq. pro me, et nomine meo, dicendum,  
 tractandum, procurandum, prosequendum, et  
 habendum, sineque suo debito terminandum  
 omnes, et quascumque causas, lites, et ques-  
 tiones, tam motas, quam movendas, et tam active  
 quam passive, et cum omni litium cursu largo  
 modo vsq. et signanter illam causam verten-  
 tem inter me ex una parte, et Thomam Se-  
 qui, et Pons ex alia, cum potestate substitu-  
 endi Advocatum, et Procuratorem si forte oppor-  
 tuerit, cum salario asseuto. Pro mi labore ra-  
 tum vsq. Pro quibus vsq. oblatione mea vsq. denarij  
 et fiat large vsq. Datum Magone vsq.

Johannes vsq. Rochus Palona Blancherius  
 Sive Helonador, et Joannes Castillo die-  
 to Vile Magonis habitus, ac Escolon-  
 tonius Magony vsq. qui d.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Die xvij dictorum  
 fiat procuratorium mandatum Præsis firmatum

45  
per Antonium Puerrero Civitatis Alcudie Ma-  
joricarum Regni, personatim receptum in  
hac Civitate Civitatis Minoricarum Insule,  
in favorem D<sup>ni</sup> Josephi Anet Notarii eius-  
dem Civitatis, habitatorum & Ad omnes lites,  
et Causas, motas, et movendas activas, et passivas,  
et cum omni iurium Cursu etc. Largo modo,  
nec non cum potestate Jurandi & Calumnia etc.  
cum Salario apud etc. et cum potestate  
Advocatum Creandi; et Substituendi Procu-  
ratorem etc. Provisi. habere ratum & sub obli-  
gationum suorum etc. et fiat Largo etc. Altem  
Civitatis etc.

Fecit etc. Bartholomeus Benzam, et Jaco-  
bus Callester Scribtor Civitatis habitatores  
pro Antonio Puerrero  
notarij quibus

Die vij. Mensis Julij Anno  
MDCCLXXVIII

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Per nomine etc. Ego Bartholomeus Benzam  
Signifer filius Joannis Civitatis Minoricarum  
Insule habitatorum etc. facio, contraho, creo, et solemniter

Precedente li-  
centia mihi  
Notario iurato;  
Verbo concepta  
per suam <sup>formam</sup>  
Institutionem)

Solemniter ordino Procuratorem meum certum esse  
Vos: <sup>Primum</sup> Josephum Canet Notarium dictae Cur-  
tella habitum, licet absentem esse. <sup>Ad id.</sup> pro me  
et nomine meo ducendum, tractandum, procurandum,  
prosequendum, et habendum, sineque suo debito ter-  
minandum, usque ad definitivam Sententiam  
omnes, et quascumque causas, lites, et quolibet  
tam motas, quam de cetero movendas, vertentes,  
sive certi sperantes inter me ex una, et quarum  
alias peroras ex altera, et tam altive, quam  
passive; Et pro his, et eorum occasione coram  
quibusvis Dominis Iudicibus Iustitiis, et Personis  
tam Ecclesiasticis, quam secularibus, ac aliis  
vbi expediat comparandum esse. De iudicibus meis  
docendum esse. Executores Instandum esse. cum posse  
Jurandi de Calumnia esse. et cum omni litium  
Cursu largo modo esse. Promi habere ratum esse. Pro  
quibus esse. oblatione mea esse. <sup>Ad id.</sup> Curatelle esse.  
Sed esse. Dominicus Declara Purifex, et

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

subter Martini Hopello dictae Curtella  
habit. ac Ego Antonius Praegony  
Not. qui d.

Die xxviii; Mensis Julij

Anno @ Nat. Dni MDCxxviii

In Dei nomine etc. Ego Dominus Dominicus Rocca  
Regni Valentie; nunc vero habitator in  
Vila Magonis pntis Minoricarum Insulz, Gra-  
tij etc facis, constitus, cres, et solemniter ordino  
Procuratorem meum certum etc. Vos Dis-  
Joannem Sorrents Civitelle eiusdem Insule  
habes. licet absentem etc. Ad xj. pro me, et  
nomine meo ducendum tractandum, et prose-  
quendum, omnes, et quascumque causas motas  
et movendas, activas, et passivas cum toto litis  
cursum largo modo etc. Et pro his, et eorum occa-  
sione, coram quibusvis Domini, Iudicibus, Iustis,  
et Personis, tam Ecclesiasticis, quam secularibus  
ac alibi ubi expediat comparandum etc. De  
Iuris mei docendum etc. cum facultate sub-  
stituendi Advocatum, et Procuratorem etc. et cum  
pope Jurandi & Calumnia etc. Promittere  
m etc. Sub obligationum meorum etc. Hec  
in Vila Magonis etc.  
Fertur etc. Dominus Joseph Mubis, et Baza

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

et Joannes Cuias, et Hospello dicta Villa Magony  
habet, ac Ego Antonius Magony notarius  
qui 8.

Die V. Mensis Augusti Anno  
M<sup>o</sup> CCXVIII.

In Dei nomine etc. Ego Antonia Mora, et fluid-  
vets Villa Magony p<sup>r</sup>is Minoricarum Insula,  
habita<sup>r</sup> personaliter reperta in p<sup>r</sup>ti Civitella  
eiusdem Insulae, gratis & facio, constituo cres  
et solemniter ordino Procuratorem meum Cer-  
tum etc. Vos D<sup>o</sup> Josephum Canet Notarium  
dictae Civitelle, habitantem ad r<sup>o</sup> p<sup>r</sup>ome, et nomine  
meo ducendum, tractandum, et prosequendum, usq<sup>ue</sup>  
ad definitiva<sup>m</sup> Sententiam, omnes, et quascum-  
que Causas, et quæstiones, tam motas, quam mo-  
vendas, activè, et passivè, cum omni litium  
Curso Largo modo etc. Et Signanter Causam  
Vertentem in Curia Regis Subversionis, inter  
me ex una Parte; et Antoniam Segui, et  
suam dictae Villa Magony ex altera  
Super expulsione contra me factam etc. tu-

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

tribuendo vobis dicto procuratori meo facultatem  
prestandi Juramentum Calumnie, etq. Pro-  
mi habere ratum etq. Sub oblationum  
meorum etq. Aliam Civitelle, etq.

Festoy, etq. Mag<sup>us</sup> Joseph Oleo et Janet  
Hocumty. Baguh, et Conuly gnti. Ci-  
telle, et Magister Antonij Campins  
eiusdem Civitelle habitus. et Eogth.  
tonij Praegony hoby. qui s.

Die xix. Mensisbris Anno  
a Nat<sup>o</sup> Domini MDCCLXVIII.

fiat procuratorium mandatum Datis firmatum  
per Guilhermum Sealand Instructorem, sive  
Jurgento de Nacio Ingles, in gnti. Minorica-  
rum Insula commorantem in favorem  
Joannis ford Vivendeno habitatorij in Villa  
Magotij eiusdem Insula, sed omnes lites, et  
Causas, motas, et movendas, activi, et passivi  
cum omni litem Cursu largo modo s. Promi  
habere ratum etq. Sub oblationum suorum etq.

Actum Magone Minoricarum Insula, etc.  
Festis etc. Joannes Carreras Pratsani fili-  
us Antonij, et Antonius Triay Juroi Gilte  
Villæ Magony habit., ac Ego Antonius  
Braghy Nats. qui 8.

Die xxviii. Mensis Julii Anno  
@ Nat. = Domini. MDC. xxviii.

In Dei nomine etc. Ego Jacobus Basset chirurgus  
Popule Mercatalli gentis Minoricarum Insula  
habit., personaliter repertus in genti Civitella  
eiusdem Insule, Pratis etc. facio, Constituo, creo,  
et Solemniter ordino Procuratorem meum cer-  
tum etc. Nos Magistrum Antonium Campiny fa-  
ber lignarium eiusdem Civitellæ habit., gentem etc.  
Ad vs. pro me, et nomine meo Ducendum  
trahendum, et prosequendum omnes, et quas-  
cumque lites, et Causas, seu questiones, tam motas,  
et movendas, ac rive, et pavinæ  
inter me et illum Constituentem ex una Parte,  
et quarumvis aliarum personarum ex altera; Et pro hijs, et